
 
 
 
____________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Città di Piossasco – Piazza Tenente Nicola, 4 – CAP 10045 – Piossasco 
Tel 011 90271  -  Fax 011 9027261  - Partita IVA 01614770012 – pec:comune.piossasco@legalmail.it 

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE 
 

 

ESITO  PROCEDURA APERTA  
 
 
Ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016, si rende noto che alla gara dell’1, 2 e  15 febbraio 2018 
per l’affidamento dei lavori di “MESSA IN SICUREZZA ALVEI E MANUFATTI DI 
ATTRAVERSAMENTO A SEGUITO EVENTO ALLUVIONALE DEL 24  E 25 
NOVEMBRE 2016 - OPERE DI DIFESA SPONDALE SUL RIO SANGONETTO IN VIA 
PIAVE -  CUP: C47H17001030004  - CIG: 73163792F3”,  dell’importo di € 47.440,66 a corpo a 
base di gara, oltre a € 1.755,75 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, hanno partecipato n. 
31 operatori economici, tutti ammessi:  
 

N. DITTA COMUNE 
1 GROSSO CONSULENZA ED EDILIZIA SAS PRIERO 
2 CO-EDIL SRL MOIOLA 
3 BAUDINO F.LLI SRL PINEROLO 
4 CANTIERI MODERNI SRL PINEROLO 
5 MERIANO SRL MONCALIERI 
6 M.E.M.E. SRL ANGROGNA 
7 GUGLIOTTA SRL VIGLIANO BIELLESE 
8 SICET SRL  IVREA 
9 MADONNA COSTRUZIONI SRL ROSCIGNO 

10 RAMELLA & C. SPA CISLAGO 
11 CACCIABUE SRL MASIO  
12 COESS SRL TORINO 
13 AGRIGARDEN SRL TORINO 
14 GARZENA F.LLI SRL OSASCO 
15 IDRO SRL SOMMARIVA PERNO 
16 GIUSTINIANA SRL GAVI 
17 NEMO SRL CASALE MONFERRATO 
18 CAVIT SPA LA LOGGIA 
19 GODINO SCAVI SRL BRICHERASIO 
20 COGIBIT SRL SCARNAFIGI 
21 G.K.S. SRL ORBASSANO 
22 GEOVERDE SYSTEM SRL TORINO 
23 EFFEDUE SRL SUSA 
24 C.E.V.I.G. SRL RIVARA 
25 NEVE SRL IVREA 
26 VALLOGGIA FRATELLI SRL BORGOMANERO 
27 COSTRADE SRL SALUZZO 
28 CHIATELLINO MAGGIORINO & FIGLIO SRL DRUENTO 
29 DAL BEN DARIO TORINO 
30 CONSORZIO STABILE ENERGOS TORINO 
31 GIORDANO COSTRUZIONI SRL MONDOVI' 

                 CITTÀ  DI  PIOSSASCO 
 

                               CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
                                          



 
 
 
____________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Città di Piossasco – Piazza Tenente Nicola, 4 – CAP 10045 – Piossasco 
Tel 011 90271  -  Fax 011 9027261  - Partita IVA 01614770012 – pec:comune.piossasco@legalmail.it 

 
Aggiudicazione efficace: determinazione del Responsabile Settore Lavori Pubblici e Manutenzione 
del Comune di Piossasco n. 101 del 06/03/2018.  

 
AGGIUDICATARIO : “AGRIGARDEN Srl”  con sede legale in TORINO - C.so Vittorio 
Emanuele II n. 92 – c.f. e p.iva 09164600018 - con il ribasso offerto del 26,656%,  determinato con 
il criterio del minor prezzo di cui all’art. 95, comma 4, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016, con 
esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97, comma 8, del medesimo D.Lgs. 
 
 
Importo di aggiudicazione: € 36.550,63 di cui € 1.755,75 per oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso (IVA esclusa). 
 
L’aggiudicatario ha dichiarato la volontà di voler subappaltare parte dei lavori in cat. OG8. 
 
Altre informazioni: 
TERMINE DI ESECUZIONE DEI LAVORI:  45 (quarantacinque) giorni naturali e consecutivi 
decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori, come previsto dall’art. 2.9 del Capitolato 
speciale d’appalto e dal Cronoprogramma dei lavori. 
- Il responsabile del procedimento è l'arch. Alberto Biagio BODRITI – Resp. Settore Lavori 
Pubblici e Manutenzione del Comune di Piossasco. 
 
 
Piossasco,  19 marzo 2018 
 
 

     
IL RESP. SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE 

Arch. Alberto Biagio BODRITI 
F.to in originale 

 
 
 
 


